中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會　函

	地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
電話：趙壽山　02-27026023

傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者
	：
	如正本

	發文日期：中華民國106年12月8  日

發文字號：（106）汽貨國明字第 324 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄，紙本，2頁

	主
	旨
	：
	檢陳本會暨台灣省汽車貨運商業同會公會聯合會１０６年度總幹事聯合會報會議紀錄乙份，請查照。

	正本：
	台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	 理事長

中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會
台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會
１０６年度總幹事聯合會報會議紀錄

時    間：中華民國１０６年１２月６日(星期三)下午４時００分

地    點：新竹縣五峰鄉宏輝休閒農場
出席人員：應出席全國聯合會總幹事１１位，親自出席８位。
　　　　　應出席省聯合會總幹事１３位，親自出席９位。
主    席：黃 副理事長益民（省聯合會理事長）   紀　錄：趙壽山

指導長官：省聯合會　盧監事會召集人　棟樑
1、 主席宣佈開會及致詞：（略）

貳、指導長官致詞：（略）

參、前次會議決議案執行情形報告：（略）
肆、討論事項：

一、案由：各會員公會負擔本會１０７年度會費如何收繳請確認案。

   說明：本會依據各會員公會１０５年度決算車輛數經與各會員公會核對後，各會員公會１０７年度應繳會費請參考附件２。

     決議：
(1) 全國聯合會部分依106年12月5日（106）汽貨國明字第316號文辦理，俟各公會於106年12月20日前陳報105年度車輛數後，依陳報數量核計107年度會費，並依比例核算第11屆各公會代表數及理、監事員額。
(2) 省聯合會部分依附件資料同意通過。
二、案由：每年度總幹事會報輪流主辦案。
說明：

(一)囿於全國聯合會及省聯合會人力縮減，且讓各地方公會總幹事可至不同地點見習研討，建議爾後由各公會輪流主辦年度總幹事會報。

 (二) 輪辦順序採自願序或抽籤序執行，提請討論後於１０７年執行。
決議：依指導長官提議，明年預劃於９月份召開總幹事會報，地點建議於宜蘭地區舉行。

三、案由：公文傳遞方式案。
　　說明：囿於中華郵政公司自１０６年１０月起大幅調漲郵資費用，且時常接受反映未收到郵件又無從查證。考量現行公文常有時效限制，如仍以郵件方式投寄，常有緩不濟急之情形，建議爾後公文以電子郵寄方式分送各公會查收。另公會接收電子郵件受限於電腦裝備限制，宜請各公會適時提升相關設備，以符實需。
決議：通過，並向各聯合會理、監事會議提案討論。

伍、散會。

高福明